é 105. GroRe-Dobrock-Turnier 2012

Il Starterliste -

01 Springprufung KI.S*

Kreis der Stadtsparkasse Cuxhaven
Richter: Klaus Harms - Peter Schmerling

Beginn: 10.08.2012, 16:30 Uhr

Springplatz 1

Nr.

Startzeit KNr.

Stand: 10.08.2012, 16:35 Uhr

Pony Pferd

Ergebnis NZ

1

10
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v

16:30:00 1180

1184

1199

1596

1327

1626

1664

1577

1633

1545

Queen of Rock'n Roll

9j.0S F S v. Ciacomo M.v.Darco
Bl.i.r.Nuest.rchd.,Obl.halb w.,Utl.w.Fl.,r.Vf.unreg.halb w.,---
Zichter: Harjes,Sabine

Besitzer: Grob,Ingrid

Lipsky,Fabian/GER

Quenaro
9j.Holst Schi H v. Quebec M.v.Coronado

Zuchter: Tomfohrde,Arnold
Besitzer: Tomfohrde,Arnold
Méentausta,Mikko/FIN

Quincy 69

13j.Hann B W v. Quidam de Revel M.v.Latus |
St.,---

Zuchter: Schulze,Dietrich

Besitzer: May,Michael

May,Ann-Mari/GER

RPM Canturado

9j.Holst Db H v. Canturo M.v.Acord 2
St.,Schn.,l.Vfsl.gefl.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Albert, Ties Harm

Besitzer: Radesforder Pferdemanagement GmbH
Leichle,Mike Patrick/GER

Sauternes ter Vlucht 2

17j.BWP B H v. Gotspe M.v.Skippy Il
unreg.schm.Bl.,Utl.Fleck,l.Vf.,bd.Hf.unreg.w.
Zuchter: Segaert,Raf

Besitzer: Marker,Karl
Kreutzmann,Jora/GER

Shannon 186
11j.n.b.FS

Besitzer: Bruggink,Marleen
Bruaaink,MarleenNED

Siena 67

8j.KWPN F S

Besitzer: Euro Commerce Promation B.V,
Brinkman, TomNED

Clearly zero

8j.Holst Schi H v. Colman 2 M.v.Renommee 10
unreg.Bl.,l.Hf.w.,-

Zuchter: Laser, Burkhard

Besitzer: Leser, Karsten

Schréder,Dirk/GER

Willowy 2

9j.KWPN B S v. Hors la Loi Il
unreg.i.l.NUst.rchd.Bl.,r.Vkr.u.Bln.w.,r.Hf.unreg.halb w.
Besitzer: Ham,Willy van der

Reater,ChantaINED

Yirrkala Cortina

9j.Hann B S v. Contendro | M.v.Grannus

1)Stern,--- 2)FuBl unregelmafig weil mit Kronenflecken,--- 3)Ful3 unregelméanig we
Zuchter: ZG Bosch,Rudolf u.Reinhard

Besitzer: Yirrkala Stud Pty Ltd.,

Passy,James William/AUS

PC:ALFELD

= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LP

= Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony Pferd

Ergebnis Nz

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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49

1587

175

316

406

1644

538

608

684

1693

1706

# = Meisterschaftsteilnehmer

Amos 69

10j.Hann B W v. Acord Il M.v.Grannus
gr.unreg.St.m.Str.a.Nasr.i.Schn.tbghd.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w.,---
Zuchter: Enders,Peter

Besitzer: Weismann Dr.,Michael

Kools.Jasper/GER

Arsalla

12).BW

Besitzer: Leung, Raena
Leuna,Raena/HKG

Caplander

11j.Holst B W v. Capo M.v.Landgraf |
FI.,l.Vkr.u.BIn.unreg.w.,r.Vkr.u.BIn.w.,bd.Hfsl.w.,---
Zuchter: Kuhn,Christiane

Besitzer: Carmag AS,

Vist Hartmann,Mararethe/NOR

Chaccland

7j.0S Schi W v. Chacco-Blue M.v.Carthago
w.Stirnh.,l.Vf.unreg.w.,r.Vf.unreg.w.m.Krfln.,I.Hf.halb w.m.KrfIn.,---
Zlchter: Gestlt Lewitz,

Besitzer: Gestit Lewitz,

Wiebusch,Harm/GER

Cinnamon 14

9j.Holst Db H v. Con Air M.v.Carthago
I.Hkr.u.BIn.unreg.w.,---

Zuchter: Weihs,Andrea

Besitzer: Schmitz,Manuela
Schmitz,Uwe/GER

Circle of Life 2

8j.Holst Schi W v. Corrado | 2 M.v.Alcatraz 14
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Pape, Dirk

Besitzer: Hartmann, Volker
Luther,Hauke/GER

Cornetta Obolenskaya

9j.Westf Schi S v. Cornet Obolensky (ex: Windows M.v.Wodan
unreg.St.,---

Zuchter: Heyer,Anna-Maria

Besitzer: Heyer,Anna-Maria

Kuhl,Hans-Christoph/GER

Desperadito

11j.Hann F W v. Drosselklang Il M.v.Matcho AA
schm.Bl.,r.Hf.hoch w.

Zichter: Stratmann,Benjamin

Besitzer: Villmann,Manfred
Teeuwen,Peter/GER

Eliza 49

9j.Hann Db S v. El Bundy | M.v.Landfriese Il
unreg.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,UtlfIf.,bd.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,-
ZUchter: Horst,Jens van der

Besitzer: Feldtmann,Violetta

Hauschild,Lennert/GER

Fidji Island

11j.Hann F S v. For Feeling
Igl.St.i.bd.Nust.rchd.dchg.Schn.,l.Vf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Léhden, Hinrich
Besitzer: Rosch, Gunther

Offel,Katharina/lUKR

Imagine 9

7j.Holst Schi W v. VDL Indoctro M.v.Cantus 5
BIl.,Utl.w.,r.Vf.hoch w.,|.Hf.unreg.hoch w.,---
Zichter: Vullers, Anton

Besitzer: Spronken, Leon
Frazer,Christopher/GBR

PC:ALFELD

= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LP
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony Pferd

Ergebnis Nz

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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v

985

1752

1222

1299

1574

1366

1437

1658

1554

126

233

Levisto's Pleasure

9j.Dt.Sp. F W v. Levisto M.v.For Pleasure
dchg.i.bd.Nust.rchd.br.Bl.,Obl.m.Pigmentflecken, Utl.w.,l.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.u
Zuchter: Jung,Karl-Ernst

Besitzer: Festerling,Nicole

Glienewinkel,Christian/GER

Quintos 6

07].0S B W v. Quick Nick | M.v.Caletto |
FL,LVf.h.w.m.Krfl. |.Hf. w.m.Krfl.,r. Hf. w.m.Krfl.,---
Zlchter: Marxen,Hans-Emil

Besitzer: Erdmann,Bernfried
Weichert,Jan-Phillipp/GER

Quo Vadis 56

6j.n.b. BW

Besitzer: Rintaméki,Lotta-Riikka
Rintamaki,Lotta-Riikka/FIN

Rusty 288

10j.Hann B W v. Raphael M.v.Sandro
spitz auslfd.Bl.,kl.schatt.SChn.,l.Vf.unreg.halb w.m.Krflecken,bd.Hf.hoch w.m.Krfl
Zuchter: Schulze,Dietrich

Besitzer: Lorenz,Klaus
Lorenz,Susanne/GER

SiljaM

9j.0S Db S v. Chambertin 3
r.Vbin.w.,|.Hf.unreg.w.m.Krfl.,---

Zuchter: Meyer, Jens-Wilhelm

Besitzer: Meyer, Jens-Wilhelm
Kleis,Christian/GER

Simbayo

11j.Hann Hib H v. Stakkato M.v.Calypso Il
Igl.St.,---

Zuchter: Harms,Hans-Heinrich

Besitzer: Harms,Hans-Heinrich
Harms,Imke/GER

Tiger V

15j.KWPN B H v. Lincoln M.v.Gentleman
unreg.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Obl.unreg.w.,Utl.Is.kl.w.Fleck,l.VbIn.u.Kr.au3.w.,bd.Hf.un
ZUchter: Boer,P.

Besitzer: Reitsportanlage Butzler,

Orschel,Cassandra/GER

Wilane

8j.0S B S v. Baloubet du Rouet M.v.Willi 51
I.Hfsl.unreg.w.,r.Hkr.inn.w.,---

Zuchter: Gestiit Lewitz

Besitzer: Gestit Lewitz
Kreuzer,Andreas/GER

Zieta 2

15j.Hann F S v. Zacharias M.v.Gardestern |

i.d.Mitte geschn.BI.,Utl.w.,r.Vkr.u.BIn.auss.w.,l.Vf.,r.Hf.unreg.w.,|l.Hf. inn.w.,---
Zuchter: Hashagen,Hinrich

Besitzer: Stehr,Theresa

Stehr,Theresa/GER

Cabras

8j.Holst F S v. Colman M.v.Contender
BI.,l.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Hansen,Dirk

Besitzer: Steuer,Svenja
Czwalina,Inga/GER

Caruso Z

12j.CH.Wb Schi H v. Carthago M.v.Double Espoir
unreg.schm.schatt.BlI.,Utlfleck,r.Hf.unreg.halb w.,Stirnwirb.Mitte AVL,bds.Genickw
Zuchter: ZG Gutsbetrieb Saxerriet,

Besitzer: Sporri,Engelbert

Lehrfeld,Volker/GER

PC:ALFELD

= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LP

= Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit

KNr.

Pony Pferd

Ergebnis Nz

33

34

10 min Pause

35

36

37

38

39

40

41

42

43
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296

387

370

430

1568

510

512

677

1723

748

Celine 151

11j.Hann B S v. Chasseur | M.v.Grannox
gr.St.,gr.Schn.,l.Vf.unreg.w.,r.Vkr.u.BIn.inn.w.m.Krflecken,bd.Hf.unreg.w.m.Krflec
Zuchter: Witt,Walter

Besitzer: Plate,Ulf

Plate,Julia/GER

Chiva 11

13).Holst Db S v. Contender M.v.Lord Inci Pit
St.,Schn.,r.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Schuder,Gunter

Besitzer: Paul,Tanja

Paul,Tania/GER

Cheyenne 742

11j.Holst B W v. Carpaccio M.v.Landgraf |
schief.Bl.,r.Vfsl.w.,---

Zuchter: Allwdrden,Manfred von

Besitzer: Kruse,Sven

Kruse,Sven/GER

Clifford 13

8j.Holst Schi W v. Clinton | M.v.Calando |
ohne Abzeichen

Zuchter: Diederich,Herbert

Besitzer: Kohlbrandt,Hinrich
Kdhlbrandt,Joraen/GER

Collin 41

10j.Hann B W v. Contendro 3
St.,i.r.Nust.rchd.gr.Schn.,bd.Hf.w.,-
ZUchter: Aust, Stefan

Besitzer: Aust, Stefan
Stange,Lars/GER

Contigo 35

8j.Holst Db W v. Contender M.v.Latouro

Sth.

Zuchter: Wolf,Bernd

Besitzer: Fromberger Zucht-u.Sportpferde GmbH
Fromberger,Jan-Pierre/GER

Continuo 2

10j.Hann B W v. Contendro | M.v.Gotthardsen
St.,i.bd.Nust.rchd.unt.Bl.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: Holthusen,Klaus

Besitzer: Fitschen,Familie

Murawski,Oskar/POL

Elba 31

11j.0ld B S v. Contender M.v.Beach Boy
einige w.Sth.,l.Hfsl w.m.Krf.,r.Hbln etw.w.,-
Zuchter: Zerhusen,Paul

Besitzer: Sosath,Gerd
Aromaa,Niclas/FIN

Escobaldi

13j.Hann Db W
St.,bd.Hfsln.w.,---
Zuchter: Foege, Walter
Besitzer: Dohle, Cerrin
Dohle,Cerrin/GER

Fighting Gala

9j.Hann Schi S v. Fighting Alpha M.v.Gluecksgriff
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Johannsen,Frank

Besitzer: BG Johannsen,
Johannsen,Frank/GER

AB 19 Chepetto

9j.Holst Db H v. Cento M.v.Ramiro
unreg.Bl.,w.Utlfleck,l.Vf.hochw.,r.Vf.hochw.,l.Hf.hochw.,r.Hf.hochw.,---
Zuchter: Kraas,Ekkehard

Besitzer: Issever,Sohret

Hess,Christian/GER

PC:ALFELD

= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LP
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony Pferd

Ergebnis Nz

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55
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806

1000

1078

707

26

1595

380

1628

1666

1578

1735

226

# = Meisterschaftsteilnehmer

Galous

10j.ISH F W v. Touchdown M.v.Carrolls Flight
i.bd.Nust.rchd.dchg.flf.end.Bl.,r.Vf.unreg.w.,|.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.halb w.,Stirn
Zuchter: Heslin,lan

Besitzer: Schneider,Hauke

Schneider,Hauke/GER

Limbiskit 2

7j.Hann B S v. Landor S M.v.Chasseur |

1)grofR3er Stern,Schnippe in rechte Nuster reichend,--- 4)Fufl unregelmafig weid m
Zlchter: Plate,Ulf

Besitzer: Plate,Ulf

Plate, UIf/GER

Miss Cortina

8j.Holst B S v. Contender M.v.Langenhagen
St.,Schn.

Zuchter: Nagel-Tornau,Peter

Besitzer: Bergmann,Ulrike
Forkert,Heragen/GER

Eternety- D

9j.Hann Db W v. El Bundy | M.v.Chasseur |

1)langlicher schmaler Stern,--- 2)Fessel unregelmafiig wei3 mit Kronenflecken,--- 3
Zuchter: Dammann,Klaus

Besitzer: Dammann,Klaus

Maentausta,Mikko/FIN

Al Bertino 2

12j.Holst Db W v. Aloube Z M.v.Caletto |
Sth.,---

Zuchter: Hausler,Hilmar

Besitzer: May,Michael
May,Ann-Mari/GER

Clausewitz N

10j.Holst Schi W v. Corrado 44 M.v.Alcatraz 14
St.,l.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Nilsson, Uwe

Besitzer: Nilsson, Uwe

Leichle,Mike Patrick/GER

Chiclana 10

9j.ZW B S v. Conterno Grande M.v.Alpha
li. Hballen w.,---

ZUchter: Steuer,Lothar

Besitzer: Steuer,Lothar
Kreutzmann,J6ra/GER

Primeval Dakota

10j.Westf Df S v. Darco M.v.Trouble Maker xx
i.bd.Nist.rchd.Bl.,Obl.r.kl.w.Fleck,---

Zuchter: Vehlber,Friedhelm

Besitzer: Ham,Willy van der
Bruaaink,MarleenNED

Zamoerai

8j.KWPN B W

Besitzer: B.W.G.Stables,
Brinkman,TomNED

Silent Pepper

9j.Dt.Sp. F H v. Sergeant Pepper 10
Stern; Schnippe; ---

Zuchter: Fricke, Kai-Uwe

Besitzer: Schreiter, Jorg
Schréder,Dirk/GER

Zendo
8j.-n.gefunde B W
Regter,ChantalNED

Carry-Star

10j.Holst B H v. Carry M.v.Cicero
Sth. |.Hfsl.w.,r.Hfsl.w.,---
Zuchter: Eggers,Johann
Besitzer: Snow Lee,Jennifer

Passy,James William/AUS

PC:ALFELD

= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LP
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Nr. Startzeit KNr.

Pony Pferd

Ergebnis Nz

56 470

57 1590

58 919

59 1046

60 732

61 1646

62 540

63 743

64 692

65 1695

66 1705
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Compass

11j.Z.Rpf Db W v. Calvaro Z M.v.Grand Royal
unreg.gr.St.i.Strbl.ibghd.a.ob.Nasr.untbr.i.r.Ndst.rchd.,l.Vkr.u.Bln.inn.unreg.w.,r.
Zuchter: Mertens,Heinz

Besitzer: Kools,Jasper

Kools.Jasper/GER

Orphee du Granit
10j.SF BW

unreg.St.,

Besitzer: Su Wan, Tung
Leuna,Raena/HKG

Laeticia 9

11j.Brdbg B S v. Levisto M.v.Restorator
unreg.gschn.Bl.,Schn.,Utl.w.,bd.Vf.u.l.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Lorengel,Rico

Besitzer: Hartmann,Familie

Vist Hartmann,Mararethe/NOR

Lucky 1496

8j.Hann B W v. Lux M.v.Fridericus Rex

1)unregelmaRige breite tber linke Nuster reichende durchgehende Blesse mit sch
Zuchter: Kvist,Jens

Besitzer: Wiebusch,Harm

Wiebusch,Harm/GER

Farewell 26

10j.Hann Db W v. For Keeps M.v.Godehard
wg.w.Sth.,r.Hfsl.w.m.Krflecken,---

Zuchter: Gestit Waldershausen,

Besitzer: Schmitz,Manuela
Schmitz,Uwe/GER

Cosima 213

7j.Holst B S v. Casado M.v.BB Carvallo
St.,r.Hf.w.

Zuchter: Junger, Hansjorg

Besitzer: Junger, Petra
Luther,Hauke/GER

Corona 84

15j.Holst Db S v. Contender M.v.Landgraf |
|.HbIn.w.Fleck,---

Zuchter: Henke,Heinrich

Besitzer: Ahlers,Hans-Hermann

Kuhl,Hans-Christoph/GER

Fete 4

10j.Hann F S v. Federweisser M.v.Acord I
k.unreg.Kbl.,|.HfsLinn.w.,r.Hfsl.w.,---
Zuchter: Frobel,Gerhard

Besitzer: Frobel,Gerhard
Teeuwen,Peter/GER

Enjoy 68

10j.Hann Schwb W v. Escudo | M.v.Bold Indian xx
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Struever,Helga

Besitzer: Schmerglatt,Rainer
Hauschild,Lennert/GER

Phebus du Grasset

9j.SF F W v. Dobel's Cento
St.,unt.tls.flif.schm.BI.,r.Hf.unreg.w.,Wirb.mittig a.unt.AVL,-
Besitzer: Scherer u.Offel Sportpferde GmbH
Offel,Katharina/UKR

One Way 3

11j.Holst B S v. Caretino 2
St.,schief.Schn.,l.Vkr.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,|. Hf.w.,---
Zuchter: Schoof, Otto Boje

Besitzer: Schoof, Otto Boje
Frazer,Christopher/GBR

PC:ALFELD

= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LP

# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

67 1143 Pia Pacelli N 2
12j.Hann R S v. Pius Paccelli M.v.Goldcup
r.Vfsl.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krflecke unreg.w.m.Krflecke
Zuchter: Niebuhr,Holger
Besitzer: Neumann-Glienewinkel,Marion
Glienewinkel Christian/GER
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